様式第４号（第４条第７項関係）

	※受理年月日
	　　　年　月　日

	※受理番号

	※備考

　　年　　月　　日

　倉敷市長　様

氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

住所

担当者氏名及び電話番号

説明会に代わる周知報告書

　説明会に代わる届出の内容の周知を下記のとおり実施したので，倉敷市大規模小売店舗立地法の運用に関する要綱第４条第７項の規定により報告します。

記

１　大規模小売店舗名称及び所在地

　　　名　称

　　　所在地

２　説明会を開催することができない事由

３　周知をした期間　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

４　周知方法

５　周知の内容

（添付書類）　別添のとおり